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1500

1500

1500

1500

6000

TRELICA DE FECHAMENTO DA COBERTURA (LATERAIS)
FABRICAR 10 UNID.

FERRO 0 3/8 CA-24

PERFIL 76X40X17 # 2,00

530

FORMATO DA PRANCHA: A0 (1210x891mm)

03

02

01

REV.

MODIFICAGAO

DATA DESENHISTA

RESPONSAVEL

1500

1500

1500

1500

1200

7200

TRELICA DE FECHAMENTO DA MARQUISE

FABRICAR 01 UNID.

RESERVADO PARA LOGO DA CONTRATADA

DATA:

NOVACAP - DOCUMENTO VISTO E EM CONDIGOES DE SER ACEITO

CONFORME ANALISE /

CARIMBO E ASSINATURA

SETOR: SOL NASCENTE

ENDEREGO: SH SOL NASCENTE, TRECHO 2 QE 105 CJ "0" AE1

PROPRIETARIO: SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

AUTOR DO PROJETO: TIBURCIO JOSE SOARES MARTINS ART: 0720210034408

PROPRIETARIO

AUTOR DO PROJETO: TIBURCIO JOSE SOARES MARTINS

CREA: 60.605-D/IMG

RESP. TECNICO

CREA:

L\

NOVACAP

N° DO PROJETO:

PROJ-DE-053-20

TITULO

PROJETO BASICO DE ESTRUTURA METALICA DE COBERTURA

NOME DO PROJETO:

RESTAURANTE COMUNITARIO - SOL NASCENTE

CONTEUDO :

ESTRUTURA DE PLATIBANDA

DATA DE EMISSAO:

16/03/2021

ESCALA:

1:50

NOME ELETRONICO DO ARQUIVO:
PROJ-DE-053-20-SMT-PB-005-COB-DET-R00

SIGLA / NUMERO / REVISAO:

SMT
005

REV.00
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